
Piknik rodzinny w Budyniu
04 Sierpień 2014

Sobotni (26 lipca) piknik przygotował sołtys, rada sołecka, kier. świetlicy 
środowiskowej. Tutaj organizatorzy zawsze mogą liczyć na pomoc innych 
mieszkańców wsi w przygotowaniach festynu. Impreza obfitowała w wiele 
ciekawych zabawnych konkursów z nagrodami. Dzieci chętnie brały w nich udział, 
ale nie zabrakło również konkurencji rodzinnych.
Jeszcze przed rozpoczęciem pikniku na boisko przyjechali motocykliści z klubu 
„Motocykliczni” Grudziądz. I nie tylko najmłodsi byli zainteresowani pięknymi 
maszynami. To była także doskonała okazja, aby dosiąść stalowego rumaka. 
Miłośnicy gołębi pocztowych podziwiali natomiast piękne okazy tych ptaków, które 
zaprezentowali mieszkańcy Budynia: Arkadiusz Stolp, Jarosław Andrearczyk i 
Andrzej Kurtys.  
Aby wszystkim umożliwić sprawiedliwe podejście do konkursów ich uczestników 
podzielono na 3 grupy. Najmłodsi, dzieci ze szkół podstawowych oraz gimnazjaliści. 
A na końcu rywalizowali dorośli. W tym całe rodziny. Dzieci rysowały portrety swoich 
rodziców, „goliły” ojców, przenosiły wodę w kubkach, aby napełnić na czas butelki 
itd. Dorośli grali w siatkówkę, rzucali piłką do gry w koszykówkę do celu, przeciągali 
linę. Na koniec zmagań najmocniejsi panowie przeciągali auto na czas. Zwyciężyli 
bracia Łukasz i Adam Kotlęga oraz Piotr Bobkowski. Na koniec zawodów wójt Adam 
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Licznerski, sołtys Sławomir Wysocki oraz Anna Ryzop- kierownik świetlicy 
środowiskowej rozdali nagrody we wszystkich konkurencjach.
Warto dodać, iż dzięki dużej liczbie sponsorów nie tylko nagrody były atrakcyjne. 
Dla wszystkich była darmowa kiełbaska, pieczywo, lody. A dorośli bawili się do 
późnych godzin nocnych na zabawie w plenerze przy muzyce zespołu „Volter”.    
Imprezę poprowadzili: Daria Mitręga, Roksana Bobkowska, Kamil Ryzop, Daniel 
Wysocki, Martyna Andrearczyk, Sylwia Tarnowska, Karolina Tomaszewska i Patrycja 
Małgorzewicz.
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